
BBBBIBLICKÁ CÍRKEV IBLICKÁ CÍRKEV IBLICKÁ CÍRKEV IBLICKÁ CÍRKEV PPPPRARARARAHAHAHAHA    

NEVYZNÁVAJÍ JEŽÍŠE KRISTA! II. (2J 7-9) 
Získejte plnou odměnu! 

 

 
 

Text (2J 7-9): 

Do světa vyšlo mnoho těch, kteří vás svádějí, neboť nevyznávají, že Ježíš Kristus přišel v 

těle; kdo takto učí, je svůdce a antikrist. Mějte se na pozoru, abyste nepřišli o to, na čem 

jste pracovali, ale abyste dostali plnou odměnu. Kdo zachází dál a nezůstává v učení 

Kristovu, nemá Boha; kdo zůstává v jeho učení, má i Otce i Syna. 

 

 
 

 

ÚVOD 

• Kontext 
 

 
 
 
 
 
 

 

Biblické odkazy:  

  1Pt 1,3 

 

I. MNOHO SVŮDCŮ VE SVĚTĚ 

• Vyšlo MNOHO antikristů 
 

 

 

 

A. Mnohočetnost bludů 

 

B. Nevyznávají Krista 



 

 

 

C. Co je svod? 

 

 

 

 

 

Biblické odkazy:  

 Mt 1,16; Ž 38,20; 69,5; 83,3; Sk 17,11; 1 Pt 2,11; Jk 4,4; Ř 8,1-4;  
 

II. BUĎTE BDĚLÍ, ABYSTE NEUTRPĚLI ZTRÁTU! 

• Získejte plnou odměnu! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Biblické odkazy:  

  2 J 10; 1K 3,10-15; Mt 22,35-38; 2Pt 2,7; Gn 13,10; 14,21-24 
 

III. ZAJÍT DÁLE ZNAMENÁ NEMÍT KRISTA! 

• Mimo zdravé učení je jenom lež! 
 

 

 

 

 

A. Hledání pravdy 

 

B. Autorita Písma 

 



 

 

C. Směrem pryč od Boha v Kristu! 

 

 

 
 

Biblické odkazy:  

 2J 9; Ž 102,26-28; Žd 13,8; 2Tm 3,15-17; Žd 1,1-2; 2Pt 1,3; Kaz 3,1; 3,8; 2Te 2,1-8 
 

IV. ZŮSTAT V JEHO UČENÍ ZNAMENÁ BÝT BOŽÍM DÍTĚTEM 

• Bez zdravého učení nelze poznat pravdu o Kristu 
 

 
 
 
 
 

 

Biblické odkazy:  

  Žd 12,5-8; Ž 119,1-2 

 

   

 

 
   NAHÁ, MÍČEK, STRATÉG, KLIKAŘ, 

ŠEDÁK, PAKL, VÝZKUM, OKRY, 

EŠUS, LADO, ODPICH, AVIA, BIČE, 

OPARY, MIGRÉNA, ODHADOVATI, 

COURT, RYBA, VNUK, POKROK, 

OKOLKY, TOALETA, OKOŘ, 

JMENOVAT, STÉBLO, PŘÍVRŽENEC, 

RÝMA, VINŠOVÁNÍ, BONBONIÉRA, 

PRVKY, ŠUST, FANT, DATLOVNÍKY, 

GEJZÍR, LÉZT, VYHNOUT, 

TKANIČKA, ESKORTY, ŘEZY, VADA 

Osmisměrka 

Tajenka: 

 

_________________________ 



 

Biblická církev Praha, www.krestanepraha.cz 

 28. ledna 2018 © BCP 

PRAVIDELNÁ OZNÁMENÍ: 

Středa 1830 Biblické studium a modlitební setkání v kanceláři (2J 7-9). 

Sobota – Zimní konference Zápasu o duši a Poutníkovy četby. 

Neděle 930 Shromáždění v divadle Kámen – kázání J. Kernal (Ga 1,3-5), 

vedení R. Krejčík, památka R. Hynek, chvály …  

30. 6. - 7. 7. proběhne společný sborový pobyt (BSK UL, BSKK, BCP+) v hotelu 

Žalý na Benecku. Předpokládaná orientační cena za dospělého je 3.300,- 

Kč, za dítě do 12ti let 2.600,- Kč. Přihlášky k pobytu a další informace k 

programu pobytu budou k dispozici v dohledné době. 

 

 

Kazachstán: Navrhovaná legislativní úprava obsahuje další restrikce 

V Kazachstánu se blíží rozhodnutí o přijetí novelizace Zákona o náboženství z 

roku 2011. Představitelé Výboru pro náboženské záležitosti odmítli vysvětlit, proč 

připravovaný návrh neodstraňuje žádné restrikce ze stávajících zákonů, přestože 

jednoznačně porušují mezinárodní závazky Kazachstánu v oblasti lidských práv. 

Pozměňovací návrh obsahuje nových omezení svobody náboženského vyznání 

celou řadu včetně požadavku na obnovení registrace všech neislámských a 

nepravoslavných náboženských uskupení. Nové znění zákona ještě více omezí 

možnosti náboženského vzdělávání, šíření víry a posílí cenzuru vydávané literatury.  

Podle dostupných informací požádalo na základě zákona z roku 2011 o 

registraci 1300 křesťanských organizací, uspělo jich však pouze 495. Odborníci 

varují, že v případě schválení návrhu by mohlo dojít k masovému vydávání 

zákazu činnosti náboženských organizací v Kazachstánu. 

 

 

 

Pro něho jsem všecko ostatní odepsal a pokládám to za nic, abych získal 

Krista a nalezen byl v něm nikoli s vlastní spravedlností, která je ze 

zákona, ale s tou, která je z víry v Krista. 

Filipským 3,8-9 


